

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

منطقه آزاد کیش گام‌های خوبی را در زمینه نوآوری برداشته است

■ اقتصاد کیش - اولین نشست کارگروه هماهنگی و سیاست‌گذاری دبیرخانه دائمی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی برگزار شد .



به گزارش اقتصاد کیش، با هدف تحقق فعالیت‌های صنعتی و دانش‌بنیان در حوزه‌های نفت و صنایع وابسته و بکارگیری سرمایه در فعالیت‌های اقتصادی توسط سرمایه‌داران داخلی و خارجی با هدف رشد و توسعه تولید و صادرات با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و نمایندگان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران در تهران برگزار شد.

دائمی، بیش از ۳۰ تفاهم‌نامه میان صنایع پتروشیمی کشور با شرکت‌های صنعتی داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان در رویداد سال گذشته منعقد شد و شمار زیادی از تفاهم‌نامه‌ها پس از اجرایی شدن به مرحله تحول کلاً یا خدمت‌مورد نظر رسیده و این برای کشور نویدبخش و امیدوارکننده است.

وی در ادامه گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در کنار انجمن استصفا و بانک صادرات در این زمینه تلاش‌های فراوانی داشتند و امیدواریم با اتخاذ کمک‌های مشاوره‌ای از دبیرخانه دائمی، رویداد بعد از تاثیرگذاری بیشتری برخوردار باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در ادامه اظهار داشت: کیش با همکاری معاونت علمی و فناوری و همکاری با دانشگاه‌های اصلی و مطرح کشور، مسیر خوبی را در زمینه نوآوری و تامین نیازها برداشته و این حرکت با قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت.

مهرشاد جواهر دشتی، نماینده معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، برگزاری نخستین نمایشگاه توانمندی‌های ساخت داخل در صنعت پتروشیمی در بهمن‌ماه سال گذشته را اقدامی تاثیرگذار دانست و گفت: در این رویداد، شاهد جمع‌گرايي و مشارکت موثر ذینفعان اکوسیستم نوآوری و اقتصاد دانش‌بنیان حوزه پتروشیمی بودیم و شواحهایی که شرکت‌های دانش‌بنیان در این حوزه به صنایع بزرگ پتروشیمی متصل شده و موجبات بازاربایی و توسعه بازار آنها فراهم گردید.

وی افزود: معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در راستای مأموریت‌های کلان خود، در رویدادهای نمایشگاهی که علاوه بر جنبه‌های ترویجی و دانشی، به بازارسازی محصولات و خدمات دانش‌بنیان توجیه‌کننده همراهی فعالانه دارد.

مهرشاد جواهر دشتی در ادامه گفت: برای توسعه دستاوردهای حاصله، سعی خواهیم کرد زمینه مشارکت بیشتر شرکت‌های دانش‌بنیان در این زمینه فراهم شود.

امضاء موافقت‌نامه ارتقاء جایگاه آموزشی و فرهنگ خلاق در جزیره کیش

اقتصاد کیش - موافقت‌نامه همکاری سه‌جانبه میان "سازمان منطقه آزاد کیش، اداره آموزش و پرورش کیش و موسسه رویش اندیشمند فردا" با هدف ارتقای جایگاه آموزشی و فرهنگ خلاق و نوآوری جزیره کیش در سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی به امضاء رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست خبری انعقاد موافقت‌نامه سه‌جانبه با حضور سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، با محوریت توسعه فرهنگ، آموزش، توسعه اقتصادی جامع پیشرفته، تحول آموزشی و توسعه فرهنگ خلاقیت و نوآوری میان دانش‌آموزان جزیره کیش از طریق روش‌های نوین آموزشی و فعالیت‌های مستقیم علمی و خلاق، و همچنین توسعه گردشگری و تقویت فضای کسب و کار در این منطقه برگزار شد.



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، هدف از انعقاد موافقت‌نامه سه‌جانبه میان "سازمان منطقه آزاد کیش، اداره آموزش و پرورش کیش و موسسه رویش اندیشمند فردا" را همکارایی در ارتقای کیفی آموزش و پرورش مدارس، تأسیس و راه‌اندازی توسعه و تجهیز موسسه فرهنگی آموزشی خانه ریاضی کیش و مدارس تابعه، تجهیز نخستین کمپ بین‌المللی گردشگری آموزشی - فرهنگی کشور، توانمندسازی معلمان و فرهنگیان کیش و ارائه استانداردهای آموزشی پژوهشی الگو و نمونه در منطقه آزاد کیش و شمرود گفت: این موافقت‌نامه در فاز نخست از زمان انعقاد به مدت ۳ سال اعتبار دارد و بعد از اتمام مدت پیش‌بینی شده در صورت توافق طرفین این موافقت‌نامه تمدید خواهد شد.

وی "آموزش، تعلیم و تربیت" را راه‌کار مناسب و مفید برای عبور از چالش‌های غریزه‌ای مدنیتی برشمرد و افزود: بسیاری از کشورها به ویژه کشورهای مسطح‌زمینی، از پیشرفت و ترقی

تقدیر مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از دوراننده نمونه و امانتدار ناوگان حمل و نقل عمومی



به مسافری فاقد ماسک با اهدای لوح یادبود از آنان تقدیر شد.

محمد علی جعفری از رانندگان امانتدار و متعهد خودرویی مینی بوس با کد ۱۶۰ و یداله حیدری سهلوانی

اقتصاد کیش - در نشستی با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش از دوراننده امانتدار و نمونه تقدیر شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در این نشست با اشاره به اهمیت نقش فعالان ناوگان حمل و نقل عمومی کیش برای توسعه رفتار و الای اجتماعی و فرهنگ شایسته کیش گفت: رانندگان به عنوان کسبه‌ای که بهترین تعاملات اجتماعی را با شهروندان و گردشگران دارند می‌توانند اثرگذاری خوبی نیز بر ارتقا فرهنگ شهروندی و گردشگری در جزیره کیش داشته باشند.

دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

تلاش برای تبدیل جزیره کیش به مرکز دیپلماسی علمی در سطح کشور



اقتصاد کیش - دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری از ایجاد دانشگاه مشترک بین‌المللی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی و تحقق یافتن جزیره کیش به عنوان هاب دیپلماسی علمی در سطح کشور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، داریوش سلیمی، دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری در نخستین نشست خبری تحت عنوان "ویبنا تخصصی روسای دانشگاه‌های منطقه آزاد کیش با روسای دانشگاه‌های همایش‌های بین‌المللی کیش" تبدیل منطقه آزاد کیش به عنوان هاب دیپلماسی علمی را یکی از دستاوردهای مهم به‌منظور معرفی پتانسیل‌ها، جاذبه‌ها، جایگاه‌ها و گردشگری و ظرفیت‌های علمی این منطقه به کشورهای خارجی عنوان کرد.

سلیمی زمینه‌سازی استقرار عضو "IAUP" و تمام‌اتحادیه‌بین‌المللی روسای دانشگاه‌ها جهان در جزیره کیش را یکی از مهمترین سیاست‌ها سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و اظهار داشت: بر اساس مصوبه برنامه ششم توسعه، طبق بند الف، ماده ۶۴ امکان ایجاد دانشگاه‌های کشور با دانشگاه‌های خارجی؛ در قالب دانشگاه‌های مشترک در مناطق مختلف فراهم می‌شود. وی تصریح کرد: ظرف یک ساله گذشته با انجام اقدامات ارزشمندی در این حوزه موجب ایجاد پژوهشگاه‌های مختلفی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در کشور چین و در شمال کشور شده است.

دستیار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری، بهره‌مندی دانشگاه‌های مادر از ظرفیت قانونی برنامه ششم توسعه را یکی از سیاست‌های سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و افزود: موضوع مهم بین‌المللی سازی مراکز آموزش عالی یکی از پتانسیل‌های جدی مناطق آزاد از جمله جزیره کیش مورد بررسی قرار گرفته است.

داریوش سلیمی در ادامه خاطر نشان کرد: امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری میان سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه‌های "شهید بهشتی، علوم پزشکی شیراز، علم و صنعت، امیرکبیر و دانشگاه تربیت مدرس" و آغاز فعالیت آنان در حوزه‌های مربوطه، شاهد تحولات خوبی در حوزه‌های مختلف این منطقه خواهیم بود.

سلیمی بر لزوم اهمیت بین‌المللی سازی دانشگاه‌های مستقر در جزیره کیش اشاره داشت و گفت: با استقرار دفتر "IAUP" در این منطقه به عنوان یکی از ابزارهای ارتباطی با دانشگاه‌های جهان امکان استفاده از ظرفیت موجود در این منطقه محقق می‌شود.

وی در خصوص ایجاد رشته‌های مشترک با دانشگاه‌های خارجی که نتیجه رسته‌های بین‌رشته‌ای با محوریت برگزاری دوره‌های مهارت‌آفرینی؛ بیان داشت: هدف نهایی استفاده از ماده قانونی و ایجاد یک دانشگاه مشترک در جزیره کیش است که با امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه صنعتی شریف و علوم پزشکی تهران، زمینه ایجاد کنسرسیوم برای شناسایی و ایجاد رشته‌های بین‌رشته‌ای میان دو دانشگاه و ارتباط گرفتن با یک دانشگاه خارجی به همراه چند دانشگاه برتر کشور آغاز شده است.

داریوش سلیمی یکی از ابزارهای موجود برای افزایش ارتباطات مستقل پردیس‌های مستقر در دانشگاه‌های خارجی را فعالیت دفتر "IAUP" در این منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: ایجاد تعامل میان دانشگاه‌های داخلی با مجموعه دانشگاه‌های منطقه و خارجی و کشورهای دیگر مورد بررسی قرار گرفته تا زمینه‌های ارتباط دو سویه با کشورهای خارجی و همچنین و ارائه خدمات در این حوزه به کشورهای همسایه نیز فراهم شود.

دکتر محمد شریف ملک‌زاده رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه "IAUP" تبدیل جزیره کیش به هاب دیپلماسی علمی و ایجاد دفتر منطقه‌ای خاورمیانه در کیش را یکی از فرصت‌های بسیار مهم و ارزشمند در کیش دانست و افزود: با ایجاد دبیرخانه دائمی در جزیره کیش و ارتباط دانشگاه‌های کشور با منطقه "IAUP" می‌تواند یکی از ظرفیت‌های بسیار مهم برای معرفی پتانسیل‌های علمی و جاذبه‌های گردشگری این منطقه به کشورهای خارجی باشد.

ملک‌زاده با بیان این که محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا نتوانست کوچکترین وقعه‌ای در فعالیت‌های انجام شده در این زمینه ایجاد کند افزود: استقبال شمار زیادی از دانشگاه‌های مطرح برای حضور در این نشست؛ نشان‌دهنده ظرفیت‌های دیپلماسی علمی و پژوهشی جزیره کیش و فراهم شدن شرایط لازم برای شناسایی جایگاه تخصصی این منطقه میان کشورهای دیگر است.

فرامرز صحرایی مدیرکل حراست سازمان منطقه آزاد کیش تحقق یافتن این اقدام مهم را موجب اصلاح پذیرش دانشجوهای خارجی، تبادل دانشجو و مهارت‌های آموزشی در کنار تسهیلات در این دانشگاه‌ها عنوان کرد و اظهار داشت: با فراهم شدن ساز و کارهای مورد نیاز؛ ارتقای کیفیت علمی و آموزشی کلید خواهد خورد و پردیس بین‌المللی کیش یکی از ظرفیت‌های موجود در جذب دانشجو خواهد بود.

زهر حسین زاده دبیر کارگروه بین‌المللی سازی دانشگاه‌های کیش و مسئول امور بین‌الملل و کنسولی پردیس کیش، دانشگاه علوم پزشکی تهران، آغاز فعالیت‌های بین‌المللی سازی دانشگاه‌های مستقر در جزیره کیش را با محوریت "شناساسی چالش‌ها و مشکلات موجود" در این منطقه عنوان کرد و گفت: اولویت نخست در این حوزه ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز در جزیره کیش بود که اقدام خوبی در این خصوص انجام شده است.

حسین زاده در خصوص ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز در منطقه آزاد کیش در چارچوب استانداردهای جهانی اظهار داشت: جزیره کیش نخستین مناطق آزادی هست که نسبت به بین‌المللی سازی دانشگاه‌های این منطقه به صورت حرفه‌ای با سه محوریت "کنسولی و تبادل آرزای اتباع خارجی و مسائل فرهنگی اقدام کرده است.

شایان ذکرتست داریوش سلیمی دستیار ویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه علم و فناوری، محمد شریف ملک‌زاده رئیس منطقه آسیای مرکزی و خاورمیانه (IAUP)، علی سلک غفاری رئیس پردیس بین‌المللی کیش، دانشگاه صنعتی شریف؛ اعضای کمیته سیاست‌گذاری نخستین نشست تخصصی میان روسای دانشگاه‌های عضو خاورمیانه و آسیای مرکزی با دانشگاه‌های منطقه آزاد کیش هستند.

علی اصغر علامه مدیرعامل منطقه ویژه پارسینا شد



اقتصاد کیش - با حکم غریب‌پور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل ایمپدرو، علی اصغر علامه به عنوان مدیرعامل جدید منطقه ویژه صنایع انرژی در پارسینا منصوب شد.

علامه سابقه کار در امور مناطق ویژه ایمپدرو، مدیریت حمل و نقل گروه توسعه ملی، مدیریت روابط عمومی شرکت سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی ایران و عضویت در هیات مدیره شرکت شیمی فرآورده‌های قشم را در کارنامه دارد و چندسالی شهردار مهر در استان فارس بوده است. با عضویت علی اصغر علامه در ترکیب هیأت مدیره منطقه ویژه پارسینا، مسعود پاکراد نیز از عضویت در هیات مدیره منطقه ویژه پارسینا خارج و به عضویت در هیات مدیره منطقه ویژه خلیج فارس منصوب شده به این ترتیب، بابایی، اسفندیاری و علامه اعضای هیات مدیره منطقه ویژه پارسینا خواهند بود.

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

دبیر علمی و اجرایی "رویداد ملی ایران هم کیش" منصوب شد



اقتصاد کیش - سعید رضا دوست در حکمی به عنوان دبیر علمی و اجرایی رویداد ملی ایران هم کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورعلی؛ معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی سعید رضا دوست را به عنوان "دبیر علمی و اجرایی رویداد ملی ایران هم کیش" منصوب کرد.

در متن این حکم آمده است: نظر به تجربیات و آموخته‌های دانش‌کارانه و اجرایی جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "دبیر علمی و اجرایی رویداد ملی ایران هم کیش" منصوب می‌شویید.

امید است با یاری پروردگار یکتا و بهره‌گیری از توانمندی‌های همه‌جانبه در برگزاری این رویداد پیروز و سر بلند باشید.

سرپرست اداره پست کیش خبر داد:

قابلیت ارسال کالا از جزیره کیش با پست



اقتصاد کیش - سرپرست اداره پست کیش از فراهم شدن امکان ارسال کالا از جزیره با استفاده از شبکه پست خبر داد.

حامد کرمانی گفت: براساس برنامه ریزی‌های انجام گرفته و ریزی‌های پست با نماینده گمرک امیدواریم در آینده‌ای نزدیک امکان ارسال کالا از طریق پست برای مردم جزیره کیش فراهم شود.

وی با بیان اینکه این اقدام برای رفاه مردم و ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به مردم انجام می‌شود، گفت: جزئیات و شرایط ارسال کالا با پست در آینده اعلام خواهد شد. کرمانی با اشاره به دغدغه مردم برای رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی در این اداره، گفت: مردم با رعایت فاصله‌گذاری و رعایت بهداشت می‌توانند نقش مهمی داشته باشند. وی گفت: مراجعه کنندگان می‌توانند با تقسیم‌زمان مراجعه به اداره پست و جلوگیری از تجمع در ساعات پایانی فعالیت اداره پست کیش از وجود آمدن صف‌های طولانی جلوگیری کنند.

دبیر کمیسیون مجمع تشخیص:

لازمه ایجاد مناطق آزاد جدید داشتن مزیت اقتصادی است



اقتصاد کیش - دبیر کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: زیرساخت‌های توسعه شهرستان مهران باید تقویت شود زیرا لازمه ایجاد منطقه آزاد تجاری داشتن توسعه اقتصادی است.

حجت‌اله هاشمی دبیرکل دبیرزادگان بخش‌های مختلف شهرستان مهران اظهار داشت: برای توسعه استان ایلام و شهرستان مهران باید نکاتی همچون تقویت زیرساخت‌های انرژی از قبیل نفت و گاز و صنایع پایین دست پتروشیمی و صادرات برق مدنظر قرار گیرد.

وی افزود: توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی و دامپروری، کلنی‌های غیر فلزی و مصالح ساختمانی و همچنین مطرح شدن مهران به عنوان منطقه ترازنی با ابزارها و سلیول‌های پیشرفته برای توسعه صادرات سایر کشورهای منطقه باید مدنظر قرار گیرد. وی اضافه کرد: همچنین بحث راه آهن و زیرساخت‌های جاده‌ای مناسب و فرودگاه مهران نیز باید هر چه سریعتر به صورت جدی پیگیری شود. هاشمی گفت: با توجه به بازدیدهای آموزشی توان دریافت که طرف عراقی به استان ایلام اعتماد کامل دارد و زیرساخت‌های توسعه‌ای خوبی در آن سوی مرز مهران ایجاد کرده که نیاز است ما هم این زیرساخت‌ها را در مرز مهران ایجاد و توسعه دهیم.

وی در پاسخ به سوال آیا بالاخره مرز مهران منطقه آزاد می‌شود یا خیر اظهار داشت: ما با توجه به اختلاف مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در خصوص ۲۳ پرونده آرسالی به مجمع که منطقه آزاد مهران نیز جزو آنها می‌باشد، وظیفه داریم اطلاعات دقیق در مورد تک تک مناطق جمع آوری کنیم. وی افزود: اکنون بر ۱۳ منطقه ویژه، هشت منطقه آزاد و ۲ مورد اصلاح محدوده به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده که باید به بازدید و بررسی تک‌تک این مناطق برویم. دبیر کمیسیون اقتصادی تشخیص مصلحت نظام گفت: لایحه ایجاد هشت منطقه آزاد تجاری کشور در تاریخ ۱۳ اردیبهشت سال جاری به عنوان اختلاف مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان به مجمع ارسال شد و به‌صورت میدانی بازدید به عمل آمد.

هاشم بیگی اظهار داشت: استاندار ایلام و نمایندگان مجلس استان پیگیری ایجاد منطقه آزاد تجاری مهران هستند و در صدد توسعه زیرساخت‌های اصلاحی می‌باشند.

وی از تهیه پیش‌نویس سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت: این پیش‌نویس در حال تهیه است تا تقدیم رهبر معظم انقلاب شود.

انتخابات ایالات متحده آمریکا در پایان راه :

ترامپ یا بایدن؟

سرویس سیاسی - انتخابات ایالات متحده آمریکا پس از ماه‌ها کش و قوس بالاخره روز گذشته (امداد امروز بوقت تهران) به پایان راه خود رسید تا مشخص شود کدام کاندیدای برنده این ماراتن نفس گیر خواهد شد: دونالد ترامپ یا جو بایدن، نکته قابل توجه اینکه سیستم سیاسی آمریکا فدرالی است. یعنی هر ایالت می‌تواند جدای از دیگر ایالت‌ها تصمیم بگیرد و قوانین خود را داشته باشد.

هر ایالتی تعداد متفاوتی نماینده در مجلس نمایندگان و سنای این کشور دارد. تعداد نمایندگان (الکتورها) در هر ایالت با دیگری متفاوت است. در شمارش آرا برای انتخابات ریاست جمهوری، آرای الکتورال اهمیت ویژه دارد.

برای مثال ایالت کالیفرنیا با حدود ۳۹ میلیون نفر جمعیت، ۵۳ نماینده در مجلس نمایندگان و ۲ سناتور در مجلس سنا دارد. پس این ایالت در مجموع ۵۵ الکتورال (نماینده برگزیده) دارد. در زمان انتخابات، این ۳۹ میلیون نفر به نامزد دلخواه خود رای می‌دهند. با شمارش آرای مردمی، مشخص می‌شود که نماینده دموکرات رای بیشتری دارد یا نماینده جمهوریخواهان. برای مثال اگر نماینده دموکرات‌ها در این ایالت رای مردمی بیشتری داشته باشد، ۵۵ رای الکتورال را به دست می‌آورد. هر کدام از کاندیداها که بتوانند از مجموع ۵۳۸ رای الکتورال ۲۷۰ (نصف بعلاوه یک) آرای را کسب کنند، برنده انتخابات است.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

روانه